2013年 9 月 4日

各位

大日本住友製薬株式会社

組織変更および人事異動のお知らせ

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、社長：多田 正世）は、以下のとおり、組織変更および人事

異動を行いますので、お知らせします。

１．組織変更（10 月 1 日付け）

［営業本部］

１．東日本地域本部傘下の北東北支店と南東北支店を統合し、東北支店とする。

２．西日本地域本部傘下の東中国支店と西中国支店を統合し、中国支店とする。

２．人事異動（10 月 1 日付け）

［信頼性保証本部］

10 月 1 日付け役職 現   職 氏 名

医薬品質保証部長
生産品質保証部 品質管理茨木グループマ

ネージャー
森岡 裕子

［営業本部］

10 月 1 日付け役職 現   職 氏 名

西日本地域本部長 兼 地域統括部長 西日本地域本部長 森口 宗実

東日本地域本部 東北支店長 東日本地域本部 南東北支店長 高原 元秀

近畿・東海地域本部 大阪第２支店長 東日本地域本部 北東北支店長 大庭 和重

西日本地域本部 中国支店長 西日本地域本部 東中国支店長 辻野 浩司

以上

 [参考として、新組織図（10月 1 日付け）を添付しています]

○本件に関するお問い合わせ先

大日本住友製薬㈱ ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部

（大阪） TEL 06-6203-1407 / （東京） TEL 03-5159-3300

開
発
本
部

営
業
本
部

生
産
本
部

営業統括部

製品企画部

営業人材開発部

流通推進部

くすり情報センター

近畿・東海地域本部

株 主 総 会

経 営 会 議
経営連絡会

メディカルアフェアーズ部

開発業務部

データサイエンス部

地域統括部

札幌支店

北関東支店

甲信越支店

地域統括部

千葉支店

東北支店

埼玉支店

東京第１支店

東京第２支店

横浜支店

地域統括部

静岡支店

名古屋支店

京滋支店

大阪第１支店

大阪第２支店

神戸支店

北陸支店

中国支店

四国支店

九州北支店

九州南支店

研
究
本
部

研究企画部

先端創薬研究所

創薬開発研究所

前臨床研究所

事業戦略部

ゲノム科学研究所

研究管理部

信
頼
性
保
証
本
部

メディカル
インフォメーション部

医薬品質保証部

信頼性推進部

ファーマコビジランス部

取 締 役 会

臨床企画部

臨床推進部

技
術
研
究
本
部

分析研究所

治験薬品質保証部

技術研究統括部

製剤研究所

プロセス化学研究所

監 査 役
監 査 役 会

監 査 役 室

大日本住友製薬株式会社組織図

2013年10月1日付け

地域統括部

薬 事 部

事業開発部

海外営業部

経営管理部

コーポレート・
コミュニケーション部

法 務 部

内部監査部

人 事 部

総 務 部

経 理 部

ＩＴ企画推進部

調 達 部

中央支援センター

渉外統括部

人材開発支援室

知的財産部

大阪業務管理部

生産統括部

物流管理部

鈴鹿工場

茨木工場

愛媛工場

大分工場

工 務 部

生産品質保証部

東日本地域本部

東日本精神領域営業部

首都圏精神領域営業部

西日本精神領域営業部

近畿・東海精神領域営業部

CNS企画部

オンコロジー事業推進室

社  長

グローバルR&D管理部

グローバル信頼性保証
管理室

信頼性保証統括部

がん創薬研究所

プロジェクトマネジメント部

首都圏地域本部

西日本地域本部

再生・細胞医薬事業推進室

	【確定】組織変更・人事異動リリース_20130904
	20131001全社組織図
	スライド番号 1